Pirkėjas šiame pirkime neskelbia vertės, kurią nustatė pirkimo pradžioje savo vidiniuose dokumentuose ir kuri laikoma per didele ir nepriimtina Pirkėjui.
2.8. Maksimali Sutarties vertė (suma, kuriai sudaroma sutartis):
2.8.1. I PD, paslaugos rytų regione – 2 451 000,00 EUR (Du milijonai keturi šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis eurų, 00 ct) be PVM Sutarties galiojimo terminui;
2.8.2. II PD, paslaugos vidurio regione – 1 441 000,00 EUR (Vienas milijonas keturi šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis eurų, 00 ct) be PVM Sutarties galiojimo terminui;
2.8.3. III PD, paslaugos vakarų regione regione – 913 000,00 EUR (Devyni šimtai trylika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM Sutarties galiojimo terminui.

2.8. Užsakymų teikimo tvarka:
2.8.1. Reguliarių paslaugų užsakymo tvarka:
2.8.1.1.  Sutarties galiojimo laikotarpiu reguliarios patalpų bei teritorijos valymo ir priežiūros paslaugos teikiamos pagal suderintą su Pirkėju grafiką.